1 / 1

中欧基金管理有限公司

关于新增建设银行为中欧养老产业混合型证券投资基金代销机构的公告

根据中欧基金管理有限公司（以下简称“本公司”）与中国建设银行股份有限公司（简称“建设银

行”）签署的代销协议和相关业务准备情况，本公司决定自 2016年 3月 31日起新增建设银行为中欧养

老产业混合型证券投资基金的代销机构。

投资者欲了解该基金的详细信息,请仔细阅读其招募说明书、基金合同等法律文件以及其他相关公

告。

自 2016年 3月 31日起，投资者可以通过建设银行办理开户、认购等业务。业务办理的具体事宜请

遵从代销机构的相关规定。

投资者可通过以下途径咨询有关详情：

1、 中国建设银行股份有限公司

网址：www.ccb.com

客服电话：95533

2、 中欧基金管理有限公司

网址：www.zofund.com

客服电话：400-700-9700、021-68609700

特此公告。

中欧基金管理有限公司

2016年 3月 31日

http://www.ccb.com/